
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 606794-2020

16/12/2020    S245
I. II. III. IV. VI.

Polska-Łódź: Urządzenia komputerowe

2020/S 245-606794

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 121
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-726
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Janik-Kosmynka
E-mail: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl
Tel.: +48 422547444/30
Faks: +48 422547418
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.asp.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://www.asp.lodz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa drukarek 3D wraz z montażem na potrzeby projektu „Akademickie Centrum

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

1 z 10 16.12.2020, 10:07



Designu na rzecz Rozwoju Dziedzictwa Kulturowego i Edukacji Artystycznej”
Numer referencyjny: KBZ.261.25.2020

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa drukarek 3D na potrzeby projektu
„Akademickie Centrum Designu na rzecz Rozwoju Dziedzictwa Kulturowego i Edukacji
Artystycznej”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach nr 1a i 1b do
SIWZ.
3. Podane w załącznikach 1a i 1b do SIWZ parametry techniczne są wymaganiami
minimalnymi co oznacza, że Wykonawca może zaoferować modele zgodne z
wymaganiami minimalnymi lub modele o wyższych parametrach, nie krótszej
gwarancji itp.
4. Zamówienie podzielone jest na 2 części. Część 1 – drukarki 3D – zał. D do SIWZ,
część 2 – wielkoformatowa drukarka 3D – załącznik WD do SIWZ.
5. Wymaga się wniesienia wadium.
6. Wadium ustala się w wysokości: część 1 – 4 000 PLN, część 2 – 4 000 PLN.
Szczegóły dot. wadium opisane zostały w SIWZ.
7. Nie przewiduje się zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Pzp.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Drukarki 3D
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30232100 Drukarki i plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Księży Młyn 13/15, 90-337 Łódź, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa drukarek 3D na potrzeby projektu
„Akademickie Centrum Designu na rzecz Rozwoju Dziedzictwa Kulturowego i Edukacji
Artystycznej”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, znajduje się w załączniku D do SIWZ.
3. Podane w załączniku D do SIWZ parametry techniczne są wymaganiami
minimalnymi co oznacza, że Wykonawca może zaoferować modele zgodne z
wymaganiami minimalnymi lub modele o wyższych parametrach, nie krótszej
gwarancji itp.
4. Wykonawca w formularzu cenowym – załącznik nr 1a i 1b do SIWZ, zobowiązany
jest wskazać producenta, model i cenę oferowanego urządzenia.
5. Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 12 miesięcy od daty

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

2 z 10 16.12.2020, 10:07



podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń.
Uwaga! Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu.
6. Oferowany przedmiot zamówienia będzie kompletny i gotowy do użycia po
zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie
Zamawiającego.
7. Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot zamówienia będzie fabrycznie
nowy, nierekondycjonowany oraz wolny od wad fabrycznych i prawnych oraz że
posiada wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty.
8. Dostarczony przedmiot zamówienia nie będzie starszy niż sześć miesięcy od daty
produkcji sprzętu.
9. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy.
10. Termin realizacji zamówienia – do 15.3.2021.
11. W zaoferowaną przez Wykonawcę cenę przedmiotu zamówienia wliczone winny
być wszystkie, bez wyjątku, koszty związane zarówno z dostawą, instalacją,
dostarczeniem wszystkich niezbędnych do prawidłowej pracy podzespołów i
elementów, które gwarantują spełnienie opisanych przez Zamawiającego parametrów i
funkcji.
12. Zamawiający wymaga wadium w wysokości 4 000 PLN (cztery tysiące złotych).
13. Dostawa przedmiotu zamówienia jest realizowana w ramach projektu pn.
„Akademickie Centrum Designu na rzecz Rozwoju i Dziedzictwa Kulturowego i
Edukacji Artystycznej”, umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-00-1033/16-00 z
7.4.2017 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa
kulturowego i rozwój zasobów kultury programu operacyjnego Infrastruktura i
środowisko 2014–2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 09/02/2021
Koniec: 15/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.08.01.00-00-1033/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ocena ofert zostanie dokonana według następujących zasad:
a) cena 60 %;
b) gwarancja i rękojmia 40 %.
Wykonawca zobowiązany jest udzielić minimum 12 miesięcy gwarancji a maksimum
24 miesiące gwarancji i rękojmi na dostarczony w ramach przetargu sprzęt (każde

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

3 z 10 16.12.2020, 10:07



urządzenie).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Drukarka wielkoformatowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30232100 Drukarki i plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Księży Młyn 13/15, 90-337 Łódź, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa drukarek 3D na potrzeby projektu
„Akademickie Centrum Designu na rzecz Rozwoju Dziedzictwa Kulturowego i Edukacji
Artystycznej”.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, znajduje się w załączniku WD do SIWZ.
3. Podane w załączniku WD do SIWZ parametry techniczne są wymaganiami
minimalnymi co oznacza, że Wykonawca może zaoferować modele zgodne z
wymaganiami minimalnymi lub modele o wyższych parametrach, nie krótszej
gwarancji itp.
4. Wykonawca w formularzu cenowym – załącznik nr 1a i 1b do SIWZ, zobowiązany
jest wskazać producenta, model i cenę oferowanego urządzenia.
5. Zamawiający wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 12 miesięcy od daty
podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń.
Uwaga! Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu.
6. Oferowany przedmiot zamówienia będzie kompletny i gotowy do użycia po
zainstalowaniu bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji po stronie
Zamawiającego.
7. Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot zamówienia będzie fabrycznie
nowy, nierekondycjonowany oraz wolny od wad fabrycznych i prawnych oraz że
posiada wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty.
8. Dostarczony przedmiot zamówienia nie będzie starszy niż sześć miesięcy od daty
produkcji sprzętu.
9. Dostawa przedmiotu zamówienia będzie odbywać się na koszt i ryzyko Wykonawcy.
10 Termin realizacji zamówienia – do 15.3.2021.
11. W zaoferowaną przez Wykonawcę cenę przedmiotu zamówienia wliczone winny
być wszystkie, bez wyjątku, koszty związane zarówno z dostawą, instalacją,
dostarczeniem wszystkich niezbędnych do prawidłowej pracy podzespołów i
elementów, które gwarantują spełnienie opisanych przez Zamawiającego parametrów i
funkcji, wymagane szkolenia.
12. Zamawiający wymaga wadium w wysokości 4 000 PLN (cztery tysiące złotych).
13. Dostawa przedmiotu zamówienia jest realizowana w ramach projektu pn.
„Akademickie Centrum Designu na rzecz Rozwoju i Dziedzictwa Kulturowego i
Edukacji Artystycznej”, umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-00-1033/16-00 z
7.4.2017 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona Dziedzictwa
kulturowego i rozwój zasobów kultury programu operacyjnego Infrastruktura i
środowisko 2014–2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

4 z 10 16.12.2020, 10:07



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Początek: 09/02/2021
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.08.01.00-00-1033/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ocena ofert zostanie dokonana według następujących zasad:
a) cena 60 %;
b) gwarancja i rękojmia 40 %.
Wykonawca zobowiązany jest udzielić minimum 12 miesięcy gwarancji a maksimum
24 miesiące gwarancji i rękojmi na dostarczony w ramach przetargu sprzęt (każde
urządzenie).

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w ogłoszeniu o zamówieniu i
SIWZ.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy:
2.1. Wykonawców w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23
ustawy Pzp, każdy z tych Wykonawców składa dokumenty wymienione rozdziale XIII
SIWZ punkt 3.B1 – B3;
2.2. Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, jeżeli chociaż w
odniesieniu do jednego z nich zaistnieją okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1
pkt 12–23 ustawy Pzp, każdy z tych Wykonawców składa dokumenty wymienione w
rozdziale XIII SIWZ punkt 3.B1 – B3;
2.3. podmioty, na których zasoby powołuje się Wykonawca, jeżeli w odniesieniu do
nich zaistnieją okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 ustawy Pzp,
każdy z tych podmiotów składa dokumenty wymienione w rozdziale XIII SIWZ punkt
3.B1 – B3.
3. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz
16–20 ustawy Pzp,
może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

5 z 10 16.12.2020, 10:07



wykazania jego
rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej
przestępstwem lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za
doznaną krzywdę lub naprawienie szkody, wyczerpujące wyjaśnienie stanu
faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków
technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania
dalszym przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu
postępowaniu Wykonawcy. Przepisu zdania pierwszego nie stosuje się, jeżeli wobec
Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono prawomocnym wyrokiem
sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym
wyroku okres obowiązywania tego zakazu.
4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli Zamawiający, uwzględniając wagę i
szczególne okoliczności czynu Wykonawcy, uzna za wystarczające dowody
przedstawione na podstawie pkt 3. niniejszego rozdziału.
5. W celu skorzystania z instytucji samooczyszczenia Wykonawca zobowiązany jest do
wypełnienia stosownych rubryk w formularzu JEDZ, a następnie zgodnie z art. 26 ust.
1 ustawy Pzp do złożenia dowodów.
6. W zakresie kryterium kwalifikacji określonych w SIWZ Wykonawca może ograniczyć
się do wypełniania sekcji α części IV formularza jednolitego dokumentu.
Wykonawca nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji części IV formularza
dotyczącej kryteriów kwalifikacji, zaś właściwej (dowodowej) weryfikacji spełniania
konkretnych, określonych przez Zamawiającego, warunków udziału w postępowaniu
(kryteriów selekcji) Zamawiający dokona co do zasady na zakończenie postępowania w
oparciu o stosowne dokumenty składane przez Wykonawcę, którego oferta została
oceniona najwyżej, na wezwanie Zamawiającego (art. 26 ust. 1 ustawy Pzp).
B. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia:
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) oświadczenie Wykonawcy w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy
Pzp;
3) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp;
4) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed udzieleniem zamówienia,
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
następujących oświadczeń lub dokumentów:
A\ Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w
postępowaniu:
a) wykaz dostaw – wzór stanowi załącznik nr 5 do SIWZ – wykonanych, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane;
b) dowody określające należyte wykonanie dostaw. Dowodami są referencje bądź inne

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

6 z 10 16.12.2020, 10:07



Sekcja IV: Procedura

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego dostawy były wykonywane, a
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku dostaw będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości
i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia
rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry
wykonania dostawy Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie dostaw.
Na potrzeby oceny spełniania warunku określonego w pkt XI.1.2 lit. c, jeśli wartości
zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do
tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu,
Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty,
Za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego
dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.
Wykaz dostaw wraz z dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie umowy
powinno być złożone dla każdej z części, na którą Wykonawca złoży ofertę.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Część 1:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub
wykonuje co najmniej 2 umowy (zamówienia) obejmujące realizację dostaw drukarek
3D o wartości co najmniej: 70 000 PLN brutto każda.
Część 2:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub
wykonuje co najmniej 2 umowy (zamówienia) obejmujące realizację dostaw drukarek
3D o wartości co najmniej: 70 000 PLN brutto każda.
Wartość dostaw, przedmiot, datę wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy
zostały wykonane Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 5 do SIWZ.
W przypadku dostaw będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości
i czasu wykonania danej dostawy dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia
rozpoczęcia wykonywania dostawy do upływu terminu składania ofert) i te parametry
wykonania dostaw Wykonawca obowiązany jest podać w załączniku nr 5 do SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ – wzór umowy.

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

7 z 10 16.12.2020, 10:07



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/01/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się w
siedzibie Zamawiającego – Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w
Łodzi, ul. Wojska Polskiego 121, Łódź 30.11.2020 o godz. 12.00.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu będzie przeprowadzone zdalnie i
zostanie transmitowane na żywo za pośrednictwem internetu. Transmisja odbędzie się
18.1.2021 o godz. 12.00. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do
szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie
i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnianie przez oferowane
dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego:
Wykonawca dostarczy na wezwanie Zamawiającego:
W zakresie części 1 i 2:
— specyfikacje techniczne lub karty katalogowe oferowanego sprzętu
komputerowego, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę
na żądanie Zamawiającego, potwierdzające wymagania opisane w szczegółowym
opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym odpowiednio załączniki D i WD do SIWZ.
Termin związania ofertą:
Wykonawca związany jest ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, Zamawiający nie przewiduje
wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

8 z 10 16.12.2020, 10:07



Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
19.1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
19.2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i
prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej
lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego
środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
19.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
19.5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w
sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób.
19.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
19.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 19.5 i 19.6 SIWZ wnosi
się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
19.8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później
niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o
udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
19.9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg
terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę
Odwoławczą orzeczenia.
19.10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w
terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

9 z 10 16.12.2020, 10:07



przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której
przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby
Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu
odwołanie.
19.11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się
uczestnikami postępowania odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie
zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
19.12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu
innego Wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy.
19.13. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych
od pracy.
19.14. W sprawach nie uregulowanych w pkt 19 w zakresie wniesienia odwołania i
skargi mają zastosowanie przepisy art. 179 – 198g Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/12/2020

Dostawy - 606794-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606794-2020:TEXT:PL:HTML

10 z 10 16.12.2020, 10:07


